
VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2015/35557]

9 APRIL 2015. — Ministerieel besluit
tot wijziging van de bijlage bij het ministerieel besluit van 25 juli 2011

houdende de goedkeuring van het eenheidsreglement gerecycleerde granulaten

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,

Gelet op het decreet van 23 december 2011 betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en
afvalstoffen, artikel 39, § 2 en § 3;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 17 februari 2012 tot vaststelling van het Vlaams reglement
betreffende het duurzaam beheer van materiaalkringlopen en afvalstoffen, artikel 2.3.2.2;

Gelet op het ministerieel besluit van 25 juli 2011 houdende de goedkeuring van het eenheidsreglement
gerecycleerde granulaten, gewijzigd bij het ministerieel besluit van 1 juli 2014,

Besluit :
Enig artikel. De bijlage bij het ministerieel besluit van 25 juli 2011 houdende de goedkeuring van het

eenheidsreglement gerecycleerde granulaten wordt vervangen door de bijlage die bij dit besluit is gevoegd.
Brussel, 9 april 2015.

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw,
J. SCHAUVLIEGE

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  1
1-
05
-2

01
5


